

## وزارت امور خارجه جمهوری تاجیکستان

شماره: (۸۲۴۹) ۲-۱۲  
تاریخ: ۲۰۲۰/۴/۸ (۹۹۷/۲۰)

### خیلی مهم

وزارت امور خارجه جمهوری تاجیکستان با اظهار تعارفات خود به نمایندگی های سیاسی، سازمان های بین المللی و نهادهای مالی مقیم دوشنبه، احتراماً اشعار می دارد:

به منظور اجرایی کردن تدابیر فوق العاده جلوگیری از نفوذ و شیوع ویروس جدید کرونا، در قلمرو جمهوری تاجیکستان، مقررات موقت تنظیم حمل و نقل بین المللی جاده ای، جاری شده است.

طبق مقررات موقت جاری شده، وسایل نقلیه حمل و نقل بین المللی و رانندگان آنها تا محل ترمینال های فعال موجود و در صورت عدم چنین ترمینال هایی، تا منطقه نظارت گمرکی پاسگاه های مرزی که ترخیص گمرکی صورت می گیرد، حق (مجوز) ورود دارند.

در صورتی که وسایل نقلیه حمل و نقل بین المللی دارای تریلر و نیمه یدک جدا شونده باشد، انتقال (رساندن) کالاها از مرز تا مقصد از سوی انتقال دهندگان داخلی صورت خواهد گرفت. پس از انجام ترخیص گمرکی این کالاها، تریلر و نیمه یدک تحت نظارت گمرکی تا منطقه نظارت گمرکی و پاسگاه های نظارت مرزی گمرکی یا ترمینال های مرزی بازگردانده می شوند.

در موارد استثنای حرکت وسایل حمل و نقل در قلمرو جمهوری تاجیکستان یا محموله خاص برای پروژه های استراتژیک و کالاهای بشردوستانه با موافقت مقدماتی ستاد سراسری جلوگیری از نفوذ و شیوع ویروس کرونا، با همراهی گمرکی و نظارت قرنطینه، تا مقصد صورت خواهد گرفت.

حمل و نقل بین المللی ترانزیتی در قلمرو جمهوری تاجیکستان با همراهی گمرکی با استفاده از وسایل نقلیه جداگانه و موافقت مقامات مسئول بهداشتی و اپیدمیولوژی صورت خواهد گرفت.

کالاهای وارد شده به جمهوری تاجیکستان توسط وسایل نقلیه جاده ای به استثنای کالاهایی که توسط تریلر و یدک های جدا شونده منتقل می شوند، در ترمینال های مرزی ترخیص خواهند شد.

ضمن ورود وسایل نقلیه جاده ای و رانندگان آنها به پاسگاه های نظارت مرزی و گمرکی و ترمینال های مرزی، افراد مسئول نهادهای ذیربط جمهوری تاجیکستان طبق مقررات جهت جلوگیری از نفوذ و شیوع ویروس کرونا اقدامات لازم بعمل خواهند آورد.

وزارت به آگاهی می رساند که مقررات مذکور موقتی بوده، با بهبود وضعیت اپیدمیولوژیک لغو خواهد شد.

وزارت موقع را مغتنم شمرده احترامات فائده را به نمایندگی های سیاسی و سازمان های بین

المللی و نهادهای مالی مقیم شهر دوشنبه تجدید می نماید.

۹۹/۱/۲۶ م